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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425007I

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit Smile Dental Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr. 2, Rruga " Bulevardi Blu 
", Pallati " Lala Konstruksion ", Dyqani nr.2, Seksioni 1, 
Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me pergjegjesi të kufizuar 
mund të ushtrojë në baze të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti: Kabinet Dentar. Shoqeria gjithashtu mund të 
realizojë bashkepunime me shoqëri të tjera që kane të njejtin 
objektiv ose të ngjashem me ate të shoqërisë, si dhe në raste 
të vecanta në sektore të tjerë, bashkëpunime me persona 
fizikë, vetëm nëse këto veprime jane të quajtura te 
nevojshme ose të duhura per realizimin e objektivit të 
shoqerise nga organi administrativ. Per me tepër shoqeria 
mund të veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
aktiviteteve të mesiperme dhe bazuar në diskrecionin e saj të 
vetem mund te kontraktoje pale të treta per kryerjen e një 
pjese apo të të gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryeje cdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
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të dobishëm per realizimin e qëllimeve të saj përfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te shërbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave. Per të arritur objektin e saj, shoqëria 
mund të realizoje drejtperdrejte apo ne mënyrë te tërthortë 
cdo lloj pjesemanje në shoqëri të tjera shiptare apo te huaja, 
si edhe te hyje ne marrëdhenie kontraktore, bashkepunimi 
ose ortakërie me persona te tretë, private ose publike, vendas 
ose te huaj.
Mikel Shabanllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MikelShabanllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smile Dental Tirana
E-Mail: mikelshabanllari1@gmail.com  
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112309-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D4DAA-F0C1-4F7B-9BB8-7026F8ED34C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C3C3C8-B5A8-471E-BC58-722E026F9DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934B483-AB44-4430-BC0A-DA954E5EAB9C
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Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


